⁴⁹Taqiyuddin Abu al-‘Abbas Ahmad Ibn ‘Abd al-Halim Ibn Taimiyyah, *Majmū’ al-Fatawa*, Juz 18 (Cet. 1; Madinah: *Majma’ al-Mālik Fahd*, 1423 H), h. 274.

⁵⁰Abdul Āzim bin Badawi bin Muhammad al-Bani, *Al-Wajiz Fi Fikih al-Sunnah wa al-Kitab al-Azīz*, Juz 1 (Cet. 3; Mesir: Dār Ibnu Rajab, 2001 M/ 1421 H), h. 333.

⁵¹ Muḥammad bin Aḥmad al-Khaṭīb Syarbīnī al-Syāfi’ī, *Mugnī al-Muhtāj ilā Ma’rifah Ma’ānī Alfāz al-Minhāj*, h. 401.

⁵² Ibnu Rusyd, *Bidayatu al-Mujtahid wa Nihayatu al-Muqtaṣid*, h.234.

Bidang usaha yang ditekuni biasanya meliputi: ⁵³

- a.